609

vltur a metu horribile curruq; cu sic
 Passisse respicit caput dñi in q; **T**
 Terna id est ut monstrat nos q; dñi
 patri displicuit et displicet q; magni
 pudoris fuit ut pro illo delend; perda
 filio dñi mret ad aru vi de tunc h
 naga; **¶** Et amaritud; patris in ord
 p; que solue da tanta amaritudo una
 fuit Vere si no erat hoc ad mort; et ad
 mort; et ad mort; pro hys solue des
 mort; et amaritudo tollisset dei filius

139

¶ Quarta id est ut indignatione sa
 rianche iustificacione fuit expromp
 ut quo v; ipse filius dñi tunc p
 crucifig; de pat; dapnau; pnd; sic
 nos imo multo magis nos tunc p
 tua crucifig; crucifig; et si non id
 expugnab; nra pnd; **¶** Concedat vnd; p
 nobis in hac passione crucis v; hui; p
 fuerant et g;raue in tolerancia passio
 nis nre q; voluit q; pnd; nisi in au
 tu aut depon; de cruce ay vppria tely
 dicit ip; q; v; sic **¶** Balad; dicit; q;
 rat; aut nra morte iustord; **¶** Tu vero
 die ayorat; aut nra morte dñi nra
 ihu x; et fuit non fuit nra illig; filio

BUCHBINDE
RAUL SCHUL
DURELL
11

174

ut videtur in voluntaria cruce pmo
 prout videtur usq; ad finem vite mor
Omninoq; in cruce pmo pseruauit qtra
 fiducia in uero morte actuale de cruce
 filij in mirum pmo spud quid dabit pmo
 qtra clemencia pmo suscipiat illud que filij
 sibi quid dabit **C** Ad hoc possit plis
 vobis assignari quarum cruce arboris dolent
 par voluit vix ut xpludet a quo hnd
 no vno in gtrndia scdm q tangit hnd
vidy si edoce Et ut arbitrat sui passio
 me no solum nos a pmd abuit vno vno
 de oi pena nobis pro pmo debere plm
 sine sufficit **V**t sic pmo vno copiosa car
 apud no red pmo **I**z hnd vno p fact ad
 pmo sufficit **T**u vno asend ad pmo
 in cruce in palma id est arboris cruce
 et asphende pmo **A**nd id vnd que
 cogitatio hnd d; dno confit ut celum
 cogitatio dno pmo agat **S**ic vno in
 du fisto et publico tunc mnd et xplm
 voluit manifesti ut tunc ab oib; vno et
 mortu possit vndi et illud pmo gl
 ut pmo ignominie xplm sciz morte
 voluit publico in vno ut mnd et sibus
 dno pmo ut sump vno oib; signu vno
 no opt et ymago sue mortis ut mnd

detur oblivioni et nudi fieri possit
 cognati. **V**n et vult et nunc exprimit
 et ostendit oibz manibz suis et pedibz et la-
 tis ut videat videtur omibz et bonis et ma-
 lis et dicit in scripturis et libris in pu-
 blicis et in palatiis in sculpturis
 et in templis dedit libris ut nemo sit
 ignorans

Et quia infidelis non multo si rex pro
 illo in plio morietur et ipse nil patietur
 idcirco queriturque animo ad videndum quod
 vult in sustinenda dolore et passione con-
 fiteri debemus. Sicut videtur apud pro no-
 bis crucem portavit et ita et nos pas-
 sione et vestigia punitur dicitur. **X**pe
 cui passus est pro nobis relinquit nobis
 vestigia ut sequi vestigia eius. **V**t ergo vult
 pro nobis crucem hanc videmus oia
 adusa nobis in hac vita occurrere pa-
 reat et letat letamus. **S**icut apostoli et nunc
 quia passi sunt tormenta ut sciamus per-
 venire ad palmam regni. **M**axime possimus
 reputare huiusmodi fuisse passiones apostolorum
 nunc quod pro nobis hunc crucem dicitur hunc
 vultus que oia sperant dicitur et regulam
 hunc dicitur hunc mundi scriptura per vultus
 non et morti obtulerit si gladius quam

HUCHBINDER
REAL SCHUL
DURELL
11

hō

adepti sui in angustia et dolore potius
sunt in diris et voluptatibus obtinuerunt
Et ergo dicitur hō Amis delicia
ut si vtriusq[ue] p[er]sumis in solo et frui v[er]o
p[er]mis mundi delicias carpeat nihilq[ue]
alio gl[ori]e dicas obtine[re] fies in h[uius]
do quas in capite t[er]minis posui su[per] et q[ui]
hic dolores et plagas no[n] suscipit in futo
glo[ri]a no[n] apparet Statuit dona iustis
in honore d[omi]ni d[omi]no si no[n] d[omi]nabit[ur] q[ui]
no[n] d[omi]nabit[ur] no[n] apprehendet brauium qui
no[n] numeravit no[n] cognabit q[ui] no[n] mili
tauerit no[n] gaudebit qui no[n] doluerit

vida

3

Hic vida dicit Ne indignum fuis si ma
li in hoc mundo florere et vos patimini q[ui]
non xpianis religione in mundo voluti
si pong[is] diximus mali nil hinc in glo[ri]a vos
nichil in hoc mundo si p[er] illis boni ad
q[ui] videtur quidq[ue] in via contigit gaudi
dicitur flagellat[ur] vid[et] suos in fla
gellatu in postero et t[er]pale[re] vos p[er]mitt
ne et mult[is] p[er]mittit Et q[ui] d[omi]na para
spe d[omi]ni tolerat quos id ad suppliciu[m] p[er]sa
q[ui] d[omi]nat[ur] p[er]mittit vid[et] flore[re] et mala
actione sua p[er]mittit quare et p[er]mittit
faciat et t[ame]n fluit vniat q[ui] p[ro] h[oc]

vultus punitur aut ad ad modum
 glaz fundit et appetit atque punitur
 Expe omnia dei cu punitur in hunc
 punitur punitur et punitur ad vobis
 super et postmodum hunc per vobis
 subtrahit ut pro cui debet supplena
 impunita tolerat. **M**aiore quippe
 laudat et ad hoc hunc ad male dicitur
 ut atque inde repetit vobis punitur
 et hoc quod dicitur ad de vobis qui
 punit **F**estina ergo ad glaz bonorum
 desideria sine malorum. **D**idit ex vobis
 vobis male dicitur quod male dicitur
 ut postulat quidam in hac vita aduse
 punitur. **I**ustus quippe ad appetit mor
 te cum effrenatis voluptatibus vobis
 et vobis qui in hac vita aduse
 punitur et dicitur. **I**ustus vobis a detentio
 vobis dicitur et punitur et vobis ad labo
 ris vobis vobis dicitur sub iugo vobis
 tu. **R**egidit vobis in hac vita bona
 dicitur et vobis quibus punitur vobis
 iniquas a modum vobis qui appetit et
 vobis dicitur. **D**icitur autem vobis bona
 in hac vita appetit et vobis dicitur
 et ad desiderat non negat. **P**ripeditur

160

apposino et bñlabr ex sufflano s' m
 ritas auger' v'gosa oparod' q' ligur
 et bñlabr q' ex sufflano Et id po
 q' hy duo mō h'ud equali caritat' tunc
 si h'ud nō agit' s' d'ic' et v'gosa opa
 rit' suscit' p'm' flagella. alij aut' sus
 citat' vō m'ant' m' caritat' v'gosa
Ite si habent' equalitat' p'm' centralis
 non m' accidit'iles p'mo forte m' ist' s' r
 d' caritat' loqu'nt' v'ud caritat' h'ud
 q' qui v'ud caritat' ad x'ij h'ud t'm' i
 actio' b' s' passio' b' ip'm' p'm' t' d'
 s' d'ic' Et id v'ud amara et p'm' t' d'
 p' v'ud v'ud p'mo sibi fuit p' d'ic' as
 et passio' d' p'ona et i'ge d'ic' passio' d'
Item v'gosa qu' d' d' qu' s' d' ord' d' ca
 non' d' d' v'gosa q' m' i' q' d' afflictio'
 et v'gosa i' p'm' t' d' et m'ultiplic' labor'
 sup' addit' v'ud **I**tem v'gosa v'ud v'ud
 p'mo sibi fuit m'allet' v'ud i' m'isera m'
 qua t'ud fuit v'gosa ad m'ort' v'ud h'ud ord'
 d'ic' as d'ic' as et p'm' t' d' h'ud m' d' d'
 d'ic' m'allet' si v'ud m' v'ud v'gosa ad m'ort'
 v'gosa p'z q' v'ud p'm' t' d' h'ud v'ud m'
 bñlabr d'ic' q' t' m' p'm' t' d' et d'ic' as
 v'ud h'ud v'ud p'm' t' d' p'm' t' d' **Q**d aut'

No d'
 d'ic' as

xpus sapiens elegit hunc mundum et
 fuit in mundo habitans xpus per pa
 nam numerum ad profundum nobis nota
 non apparet in auctoritate fidei et quod
 multum est in q. pro sibi gaudio susti
 nit ut et dicit nos ad passionem et
 frangit. **S**ed non est si sine magis
 me d. sapiens ad nos ad hunc
 le. ipse sibi x. in hac vita q. seruo
 me amare et id est non possit ut
 et id est difficile. **E**ppad. omne aco et rege
 fieri xpus in vita d. h. v. ma
 fipit in curia nostra mortali. **T**er
 q. malo h. p. p. in d. et in d. in d.
 q. sine merito. **D**elinq. ut in d. q.
 et in d. si passio. **S**ed p. in
 rege b. p. in x. p. d. in d. in d.
 in d. q. solent passio. in rege q.
 in d. ad funus gl. in d. in d. in d.
Testa apls ad ro. vi. Non sit q. digne
 passio. h. ipse ad funus gl. que
 regitabit in nobis. **Q**uare q.
 debentur non dicit h. d. in d. in d.
 si p. in d. **A**d rege. **S**icut habi
 dat v. passio. in nobis sit et p. v.
 habi. dat q. p. in d. **Q**uare ip
 q. et si nullus p. in d. alius p. in d.

magnud ut in domo qd dicitur in
 vestre vestre qua ipse pnditur fuit
 qd dicitur aplice aut ad phil' 1^o 1^o 1^o
 datu e pio v' no solud ut in ipse dicitur
 s; ut pio ipse panam. Ophba v' ppar
 et in infir in glau' suad. Ergo ut videt
 nro e nos paret in illud gland no man
 nre p' passion' Quid go tula' vel
 passio e via eudi in alid quilibz vltu
 ambikt p' ad ut v' m'at s; a remio
 videns pludat v' m'at. In aplo paulo
 deformis saluados a v' p' dicit. Quid
 s; v' m'at sua m'at v' m'at in v' m'at et
 q' m'at. Caum p' p' dicit Quid em
 paulo doctor v' m'at multos v' q' m'at
 figent q' m'at m'at et s; m'at v' m'at
 vel n' m'at v' m'at v' m'at. Multos q' m'at
 q' s; d' m'at p' m'at v' m'at m'at m'at
 f' m'at m'at. Ergo vult aplo ut m'at
 s; p' tam v' m'at m'at q' m'at v' m'at
 o' m'at m'at nos ab o' m'at m'at m'at
 m'at et s; p' m'at s; m'at m'at m'at d' m'at
Caum ergo m'at d' m'at ab s; m'at
 v' m'at q' m'at v' m'at p' m'at s; m'at
 te ab s; m'at s; m'at m'at d' m'at m'at
 op' m'at m'at m'at vel plus fuit. Quo
 v' m'at m'at plus p' m'at p' m'at

brus aug^l tanto nā debilioza corpi g^l
 lut Et rigo spūales vni modū h^l
 nē pū illū exp^l rigois et abstīnē
 attūgē qui quōdā vīgūt n^l s^l vīte
 fion t^l d^l ad vīdē t^l et d^l d^l d^l
 de h^lat quāz p^lo l^l et t^l sub d^l v^l
 cūstīōis p^lssū d^l d^l d^l sūm t^l
 te et p^l d^l v^l q^l r^l v^l n^l s^l s^l
 n^l p^l d^l v^l v^l v^l v^l
 l^l adīfīcāōis fīnē p^l m^l d^l
 p^l s^l d^l Et p^l n^l h^l t^l s^l d^l
 g^l n^l p^l d^l d^l d^l d^l
 t^l q^l v^l p^l n^l d^l d^l d^l
 l^l d^l d^l ad h^l o^l d^l ut s^l
 t^l m^l s^l d^l d^l d^l d^l
 t^l d^l d^l d^l d^l d^l
 v^l d^l d^l d^l d^l d^l
 p^l d^l d^l d^l d^l d^l
 t^l d^l d^l d^l d^l d^l
 h^l d^l d^l d^l d^l d^l
 n^l d^l d^l d^l d^l d^l
 v^l d^l d^l d^l d^l d^l
 m^l d^l d^l d^l d^l d^l

ing gompian carnis ut sicut ille p nobis
passus est ita et nos pro ipso ut p nobis
in tripud aliquid pariam **de sacro**

Et quod in hunc modum sublatum est in
alio aspidu et no videt ad suos
hinc in se in nullo suo dimisit
in pallidum suum hoc est corpus et sanguinem suum
in modum mirabilem suorum et proprium
in modum sue sacrificii passionis et mortis
Idcirco de hoc venerabili sacro corpore et sang
nisi dicitur parum in fine opus huius dignum

Et circa istud autem sacramentum huius
cipue sunt consideranda **S**unt quatuor scilicet
nisi sunt **I**dem qualiter accedit ad papam
no huius sacri sacramenti **T**ertio quod sit
operis hoc sacramentum in summo dignum

de pite

Quod ad primum scilicet in istis
huius sacri est sit in modum sue sacrificii
passionis et firmitatis caritatis sue ipse
primo et diffusi liberalitatis Ad hoc autem
quod sacramentum istud ut in operibus
tunc et tunc in hunc modum p sanguinem ut
officiis pro nobis sic in modum in phant
pro passio ut semper sit signum in corde nro
qui semel affixus fuit pro nobis in ligno

Et sic istud factum interpretatur ut daret nobis
 plenam possessionem sue mortis et passionis
 ut reddere lavarent in suo sanguine et re-
 frigerare in suo corpore. **V**nde non sufficit ei
 quo ad ostensionem romani amoris quod se-
 mel sanguinem suum sudavit in ligno ut
 reddere offundat sub sacro ex quo in-
 trito feruor caritatis multum fert in
 nobis vultur. **V**nde etiam multas deuotionis
 personis super sacro extensum operatur. **I**n
 tunc etiam passio et vasa debuit amari
 et hanc affirmare et augere caritatis amari-
 tatis sic et hanc aliter sacro. **I**ta etiam se
 vixit in amore tunc in sua vita
 sua in feruore amoris proprii vixit
 dedit se nobis dedit in pectore dedit suum mor-
 te in hoc amant et in sacro vixit. **N**o-
 uum dedit super dedit in corpore vultur
 mittit se semper pro nobis ad mundum
 ad mundum mundum se dedit sacerdoti et magis
 hunc placitum pectore ut merito dicitur
 tunc. **E**t dicitur super dedit in mundo
 suum dedit et hoc est istud vultur que
 operatur vultur in istud de quo moritur
 et in hoc sibi loquitur in nobis. **E**t
Propterea istud videtur factum est interpretatur
 in mundo mirabilis suorum et suum istud

te potencie **E**tem in ho paco e multo
 mirabilid ut superet etud mltitud ma
 toru **V**n h est vix diei abscondit. et h
 est abscondit fortido. **I**mmu mirabi
 lia sunt in hora qfirationis que lat die
 abscondito sacro ut sciat nullus fidele
 ardendo veniat qz ipd. dnu qui qud
 ompe potuit qz de miffima voluit qz
 vtriffima et fupiciffima sunt signa
 et mirabilia in ho paco quoru non est
 nis **O**ndit end xpus si vtriffimud
 app qui no sold natura ddidit h end
 sic potiffic hmutat et in fupud quer
 tit **I**n hac end fari qfiraone quidditas
 fbe panis et vni transit in fband corpe
 et fanguis x' in quo vafim fup mlti
 bilia mirabilid **N**ihil fbe vltiquit
 fz totu quertit in aliud et h f' aduch
 ilacor **N**on ind aduchilat **V**ad panis
 et vni fz v' in p' corpe et fanguis qua
 titu **N**ec ibi vffat' corpe p' de nouo
 qd p' v' nat' de nouo ty ibi m'apit v'
 p' quiffione alig' in ipud ubi f'us no
 nat **X**pus. ma in fano v' q' r' b' f' u
 m' indigne p' b'ant et v' p' b'ant dig
 ne f'um' n' p' b'ant et app' b'ant aban
 f'li m' v' p' b'ant et p' b'ant m' v' p' b'ant
 f'urians f'upud qfiraone p' f'upud f'upud

cibans **V**ides quia sunt mirabilia quod doc-
 toris plangit explanaverit et hanc bre-
 vitatis per a usque de quibus dicit scriptura
 scriptura quod mirabilia respicit tua dicit
 in scriptura et in eadem mira sunt in
 fida tunc non in meo acumen quod
 clario sermone tunc illud ut de
 more aperit et utitur spem quod ipse
 tunc est qui scit et tunc perfida de. alia
 sanctaui manentis opposit a gloria
Tertio istud est hoc factum in mo-
 ra sua diffuse liberalitatis et mira-
 bile exponit sui pro nobis **E**t tunc
 dicit proinde discipulis subtrahit voluit
 tunc sub sano se discipulis deliquit ad di-
 lecta sua tunc se sub hac parte moram
 in quod magnum fuit amoris idem
Et tunc non oportet quomodo quod in carne
 passibili dicitur morant in tunc mo-
 do hunc adinvenit mirabile quod prope
 sua non dicitur sine carnis sue pro-
 na proinde **E**t pro ipse in subit me-
 nos quod in illud regnum dei in vobis
 est idem modum invenit quo sub pro-
 abi et ponit per corpus et sanguis sui
 proinde ad meum inima invenit et

nos de se faciant atque plerumque dicitur
 et statuerit fuit in sue firmata volu
 tatis atque volens ad peccata regnat i
 celis ut si ipse apud homines et reputari
 ut dicitur passione quod sine fide passione
 perinde potuit esse salus Secundum id ad Ro
m. Que pro fuit dei propterea per fidem
 in sanguine ipsius. Et ut ipsa in una ex
 continua celebratio facta iugiter asserit
 quod magis erat talis amor de mundi inuoluita
 delictis in quo potest idcirco diffusi le
 beralitatis quod non potest superius didici in a
 buo si enim nisi et potest dedit multo locis
 sacerdotibus apostolorum successoribus ut ipsi sa
 cramentum offerunt et in eodem deo diuinitat et in
 regnum ipsius hinc in mundum sacrificium solum
 et in unum et inuoluita dignissimum sine
 sanguine inuoluita. Et in hoc sacramento per omnia
 inuoluita christi pro nobis. Primum dicitur
 enim signum amoris fuit quod sic in sacra
 mento pro nobis exponitur et sic quia nonna
 morte voluit se exponere pro nobis exponitur
 magis magis sacerdotibus dicitur tunc
 in quod pro nullis malis vel ad iura
 que sibi fiat ibi in officio potest violari
 qui ibi sit in corpore potestate facta que
 cum observatione dicitur si et diuinitat
 in se potest. Quod est hoc in officio aduocatus

si fructum bene ponderare Et ut a
 qualis ondo qta unum quingm x
 mho variabilis factis sciendum q ad ho
 tantum expo x' m factis fact' ut no ip
 diat. efficit facti, que quisio tu i ipm
 Audiu ergo mo dabis gaudiu vltim
 na bonu ipi du audis me fieri posse te
 ipm hoc em tu intendis in ista querflo
 Non end erat tibi cur panu in te qui
 te nisi ut per ho intelligit xpianu se
 et deb' et posse per tua mfta vntu i
 te totalit' per grand transfur Vidm
 ista buddad panu la x' ex gaudia mo
 ad ipm ho non tñ efficit filiu vel qd
 vng x' s' efficit ip' xpianu per grand m
 fornois no subditur si nra fornois
 Cuna end efficit nomu x' per grand
 mbaptismo ut ondat vera suu xpo
 ridm nob' et nri in se nos spudat qui
 tos non de alio mntu q de suo voluit
 ut v' ondat nos in ipm nra fornois
 q ex v' suu ex quibz mntu mntu
 Vn ip' dicit Caro nra v' est alij et
 sanguis nri v' est potu Non quide q
 ueritudm in natura cibari que est ista
 peratur et mfta si quisio cibari in
 natura sui que est spualis et siffima

gloria et dicitur **Q**uod sapienter obijt qui
 in eo modum peccati horum facti dicit et nos
 a vita nostra que vult mori et fudit om-
 nit et in dei vitam puchit **H**ic dicit sal-
 uator **Q**ui manducant meam carnem et bibunt
 meum sanguinem in me manent et ego in eo
Ve sic cibari dicit possunt cum apostolo **Q**uod ego
 iam non ego uiuunt uero in me **V**nde
 mitto dicitur quod in hoc sacramento superuincit
 huiusmodi uis dum nihil nisi se nobis tradidit
 in cibum **V**e per dicit illius cuiuslibet fidelis
Quid uult deum facere et non scire quod tui-
 scis cordis duritia possit emolliri **Q**ue
 quidem christi significat in hoc sacramento dicit sanguis
 segregat et per se consistat in rebus et
 corpus in hostia ut uel impossibile speraret
 speraretur sit mirabile diuinitatem mortis
 tunc uis que sub speciebus aspernit sanguis
 ut effusus per quod uis in se sanguis
 ponit **V**bi effusio cui dicit **Q**ui pro uo-
 bis et pro multis effudit sanguinem uero
 in hoc sacramento carnem nostram plene sanatur
 dum si tantum fuerit amara et tunc carissimam
 fuit ipsa possit in deo spiritualiter uiuere et ipse
 frui ipse **X**pistis in morte uoluit sua cor-
 pale uis in passionem totum exponere et pro
 nostro amore consistat ut sit mirabilis uis

vel cognoscat se amata a v^o in tanto ex
 cessu q^o plus no^o p^o creatum amari q^o
 ipse ondu dicitur maioru^o meritu^o merito
 h^o ut aiatu^o sua ponat quib^o pro amans
 suis **O** bonu^o ihu^o licet m^ond^o d^o q^od fane
 per actu^o x^oristu^o t^o p^oavillid^o ad tu
 num^o amoris q^opatu^o p^opassid^o

de p^oatoc
 a^o om^o

Dico videndu^o est cu^o q^otu^o p^oatoc ad se
 us fideles acce^o det ad tam^o p^oatoc quum
 id tantu^o regis volens ergo ad acce^o ad
 me^o sa^o regis d^oni q^osidat p^oo dilige^o q^o istud
 est fiam^o it^onu^o v^ontate ut acce^o ad to
 tate om^o v^ontu^o suau^o recollatone **T**unc
 em^o p^oatoc v^ontate quid^o n^o et incorp^o
 sic et m^o h^o san^o h^o m^ontate d^o et v^ont
 tu^o et off^o q^o q^o ad h^o d^o v^ont sp^o
 tu^o co **E**t id^o m^ontate corp^o suu^o m^o for^o ab
 v^ontate ut h^o adu^ontat q^o totu^o se offerat
 ut totu^o m^ontate et totu^o h^o m^ontate
Ad sic ad acce^o acce^o ad totu^o m^ontate
 one ut toto^o conatu^o m^ontate ad sibi it^ontat
 suu^o eu^ontate cordis **Q**uia s^o d^o d^ont
Ideo m^ontate ad s^ontate v^ontate d^ont
 totu^o lau^ont ut per h^o andat q^o m^o v^ontate
 cogit^o debet eu^ontate v^ontate **E**t id^o h^o
ambrosig m^o illa or^o **S**icut s^o d^o s^o o
 m^o d^ontate **E**u^ontate m^ontate m^ontate d^o
 dulcediu^o p^ontate tu^o et v^ontate s^o d^o an

gelorum in circuitu meo et de sanctis pluri-
 mude dulcedine tue et. **U**n alioque munitio
 affibq dicitur sardores parati ad qstia
 rone trun sani et ad magno deside ap-
 peti det et sum q meo non ceptu dat
 et homo. **E**nde uelut q ad san-
 mudi sic punitate aradus si oi mqua
 rone salu per mortale. **S**bi end mudi-
 mudissid enu x' et saugi et mo mu des-
 sinu et instrumtu mudissid que oia
 mudissim lond ppo sine et ioy mudi
Et io misit dnu non dnt hie p' hie
 mata macula alia sponne et ioy p'
 hodie per mortale s lauare per uentio
 in et qstiom. **S**ua x' p' u' d' p' hie
 m' p' u' d' p' u' d' p' hie
 sanu furtu. **S**ua x' p' u' d' p' hie
 sut mudi. **D**e ho dicitur ambrosius. **al' sy**
oro sup' ca **Q**ui mag' cepit carnal-
 qm ai puritate qnd dnu et al' h' san-
 f' u' d' p' u' d' p' hie
 uentate sudue et saugi hie bibu et d' uil-
 tu debet purificari ist' qui debet p' uis-
 y' q' q' e' et uidei hie et uis' et p' uis-
 macula et mag' dnu bonitate. **I**us ar-
 oia x' p' u' d' p' hie
 p' uis' et p' uis' et p' uis'

hofna et factura uoluntate omni pro
 tu uoluntate **T**ertio uero hinc qd i
 plura facta sunt circa celebratione hinc
 facti attende proprie potuit quod uel
 qd i ipse quod dicitur qd ipse iudice pate
 pt qd factos sicut supradictis qd quod
 gratuitur curritur p' qui sicut p' solus in
 debet claud saluare sic una nil ipse qd
 mundi p' uoluntate in uoluntate in ipse factus
 q' uoluntate p' factus qd hinc **T**
Tertio qd dicitur qd q' amde dicitur ad me
 sed alio dicitur ut amde ad os hinc
 hinc dicitur ad me ad hinc dicitur ad hinc
 tando frangendo dicitur ad hinc dicitur
 corpi p' uoluntate p' dicitur q' uoluntate alio
 lapsu sedis dicitur ut alio curatur
 nisi hinc dicitur ad hinc iustitio **P**ensa qd
 o factos o p' ad hinc hinc hinc
 ut qd dicitur de ipse hinc dicitur ad
 de qd dicitur te indignum iudice q' curatur
 tractat ut qd hinc et qd ipse dicitur
 iustitio amde ad hinc uoluntate dicitur
 ut qd ad hinc et angelus curatur
 te ad uoluntate factos apud nli sup
 aliter ut dicitur ibi dicitur ad angelos
 sonat ut hinc in dialogo hinc **ggg**

BUCHBINDE
RAT. SCHUL
DURRE
19

ggg

dicens Nec aliquis fidelis hie bz in dubio
in ipa inelacione hora ad pcedone voce
celos apertu in ihu misero angelorum ho
ros ad opper sumus yma sonari thora rly
tby in gis vno quide ex visibilibz et in
sibilibz s' h' ggg De hac humilitate dicit
ambrosij in oroe suprad dote in ny
seruud tuud que nullu nris mritis s'
sola dignone mystdu tue vocat digty et
ad offiu sardentibz tractat tuud pmissio
et mysthu in reuerda et honde in dno
non et hore quibz oz et dnt **C**uto
oz acnde ad istud vmirabile factu ad oie
uerda et supra diloe **E**st na factu pu
ri amoris fuluacissu churans ac f'm
dilatit m' d'uale in quo p diaz vphibz h'od
ad colloquedu ghuedu coo p' h'ud vma
let et laqueudu et v'auduudu et ad ad
fuluacissu tractandu **E**t id si offit mui
ny tuud ad alme et ibi v'ordaty factu q' f'
tuq hz aip' ad ip' h' v'clung ibi nuung tuud
et vade v'rounhan fid tuo ut nullu m'oz
indozis q' d' v'cludat te a fidelitate d' r'
De hac fuluac diloe reuerda et deuorone
dicit ambrosij **P**anis dulosse sana pala
ndordie nris ut seruat suauitate aozis
tui ut nullu f'ar te seruat duladme

alro9

VON BINDERER
R. M. SCHULZ
DURCH
17

In die passionis et in die prima dulcedo per se
 non est in se ipsa sed in amore dulcedo
 dulcedo quod sentit sic insensibile si a deo
 non sentiamur Et per gratia redimus per ihu xpi
 deus per se in honore et in mundum sanctorum
 videri quod opus est illud in vi. Qui
 videtur mihi et hoc videtur per me. **C**
 Sed quod est grandis labor et augmen-
 tum hoc per se si quidem quod in hoc sanctorum passio-
 nis in se ipso ut super dicitur. Et sic
 per se in passio visa debuit amari et transire
 et augere virtutis amorem sicut in
Aug. **Videtur augere sup se redit**
duo O sanctum putans o signum vita-
 tis o vinculum caritatis quod ovis per se
 in nobis offert per hoc sanctum. **Videtur**
 quod qualem officium habuit passio per
 ad actualitatem in anima pendet ad virtutem
 in se ipso talem hanc remembrance pas-
 sionis in altari. **Et per hoc dicitur acceptio**
 oblationis sancti filii in anima pendet
 in se ipso hanc acceptio in anima in obla-
 tionem et inuolacionem in altari. **Et videtur**
 affertur et amorem hunc quo per se assumptat
 plagis filii sui pro nobis in se ipso et
 quasi filii oblationem cogit hunc non generi
 regnari. **Videtur** affertur in se ipso filium
 in se ipso sibi oblationem in altari et sanctificand

hoc est factu[m] ut est utram obla^o illi
 x^o Quoniam factu[m] est hoc factu[m] in
 ip[s]o m[en]te factu[m] Et signu[m] hoc factu[m]
 in uo[n]i q[ui]bet nisi usq[ue] ad temp[us]
 t[em]p[us] quo agn[os]c[er]e debet inuolam pro
 nobis Istud testat[ur] b[ea]t[us] gregor[us] i[n] quada[m]
 om[n]ia sic dicit In g[ra]m[m]at[ica] ad ab[so]luto
 ne[m] m[en]te, hostia ad carnis oblati suffi
 gat[ur] q[uo]d u[er]o q[ui] a[sc]endit ex mortuis id uo[n]i
 mouet[ur] adhuc per hanc hostia[m] in suo m[en]te
 pro nob[is] inuolam pati[ent] Quoniam ad h[anc] hostia
 inuolam totu[m] op[er]e me[um] uel p[ro]u[er]b[ia] p[ro]u[er]b[ia]
 D[omi]n[u]s est ad h[anc] agn[os]c[er]e ut nos inuolam
 deo in uolam in uolam g[ra]m[m]at[ica] inuolam h[anc]
Et id q[uo]d tale off[en]d[er]e que p[er] passio factu[m]
 in m[en]te hoc factu[m] factu[m] in digne su
 me[n]te Iudic e[st] q[uo]d singul[is] in h[anc] factu[m] uolam
 aut p[ro]u[er]b[ia] dicitur et refic[er]e et inuolam
 dulcedu[m] m[en]te p[ro]u[er]b[ia] sed in uolam Et id q[uo]d
 Comidit aut bibit et inuolam m[en]te
 Quia uolam p[er] et in passio est ad q[ui] et p[ro]u[er]b[ia]
 h[anc] inuolam in uolam et p[ro]u[er]b[ia] h[anc] e[st] q[uo]d h[anc]
 factu[m] et p[ro]u[er]b[ia] factu[m] et p[ro]u[er]b[ia] q[ui]
 et in augm[en]t[um] h[anc] temp[us] in uolam Et
 Pro clarior aut inuolam illig da uolam
 q[uo]d tale off[en]d[er]e que factu[m] p[er] passio inuolam et
 est factu[m] q[ui]bet in ip[s]o factu[m] g[ra]m[m]at[ica] totu[m]
 p[ro]u[er]b[ia] et inuolam et passio q[uo]d sufficere inuolam

117

melius videtur **C**um nullus debet ad id
 faciendum accedere nisi quod pro mortali
 eius non videtur spiritus non per spiritum
 nec motum suscipere nec per unum quod in
 motum qui est a se ipso per pro mortali
 tale **E**t proinde de infirmitate dei quod
 hoc est in pro mortali sibi in omni et
 affert et affert non hoc et dicit et
 videtur ad faciendum ad accedendum quod per
 faciendum quod caritative quod dicitur quod
 motu per se et proinde appellat **M**ud ad
 quod dicitur in augustinus in libro de trinitate
 dicitur **C**ontra naturam quod sunt
 laudantur utriusque pro infirmitate ad nos
 factum quod non in molari nec offi
 ipsum faciendum in modum caritative in se
 ipsum quod in infirmitate ad id ipsum
 in se ipsum per **H**ic de viis sancti
 naturam pro eo quod ibi spiritus agit
 in se ipsum per ad id infirmitate ad se
 factum **H**ic ad se ipsum proinde hinc opo
 ro altissimum **I**nter dicitur glorie quod pro nobis passus
 et dignus in hoc se ipsum passus et glorie
 sunt et glorie in sua sua glorie
 et in naturam quod habuit ad pro
 an regardum se **A**men